“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº______ /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HIGNER MANSUR, Vereador infra-assinado, partido PV,

com assento nesta Casa, no uso das atribuições regimentais,

REQUER, cf. disposto no art. 139, §3º, inc. X do Regimento

Interno do Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal Victor Coelho, que informe e encaminhe a este

Vereador/Câmara, o abaixo requerido, consideradas as

violentas enchentes de janeiro deste ano:

1. Quais foram as instruções, estudos, determinações ou o

que for, encaminhados pelo executivo municipal à empresa

que está comandando a revisão do Plano Diretor Municipal,

consideradas as violentas enchentes de janeiro deste ano?

Em havendo, encaminhar documentação pertinente.

2. No âmbito da administração executiva municipal, para além

da questão do item 1 supra, quais foram os estudos ou o

que for, promovidos pela administração municipal a outros

órgãos externos ou no âmbito interno, consideradas as

violentas enchentes de janeiro deste ano? Em havendo,

encaminhar documentação pertinente.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 08 de setembro de 2020.

HIGNER MANSUR

Vereador - PV

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003200300037003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-10T11:34:42-0300